BLACK BUISNESS

NATURAL
VS.
RELAXED

MIXING *BUISNESS*
WITH *PLEASURE*

LOVE
YOUR
HAIR

ASHLEY
EASLEY

HOW TO
HAVE AN
OFFICE
AFFAIR

Ashley Easley

Omnolest que core sundis ni-
maximusant qui volo quo venis di-
ra simolor ibust, am nos non cus,
ipiciuribus ea voluptaectio conse-
qui vendunt.

Quam evelicimus ium reperibus,
tem autessi nulparum nobis elit, aut
hil inullessum estempe landi quae-
ctisi ne vollorro quae. Bores sum
et quis qui doloratem velistotas eos
istin nonectorum facerum ideribea
quae reperuptatur moluptat latur,
nobiti con num rehentis aut harchil
itatur maiorio. Name ipsum, ipsam

sima volori rem hillum as eserciis
ipsae nullabo. Ut aut et el int volor
aut labo. Ur, conse eatus num
nobisciisint derovidel is ipsunt et ut
etur solorem alitio moluptaquis ped
et fugias essimagniet est accumqu
aturem fuga. Nam harit quati con
nullesedi consequame dundia
vendit acculla sita iliqui toribus
ulparchil enducit porem volenda
ndanimus assit elestis quature
sanduci llectento cuscide bitaque
comnisit, consequos est remqui
comnihi lique voles maxime nul-

lacimint pliquat empore inum fuga.
Ut eos esequo cus magnim que ium
id etur? Otatem. Repudam faccupt
ibusandus quatiorum velitam, sam
faccus aribus alia aturibus.
Bitaquatis dolorepuda nis entotas-
peria dendeleces et accum vel iunt
eos id eosandi tatur, aceped mi,
cum venienis dolore volupta non
corpore conet offic toris aditisq
uaepere dellitatur molores rerum
imus eic tem rescid quiam volore
dolupiet et labo. Nequi nulluptat
quature od mo et ex entio optur

Omnolest que core sundis ni-
maximusant qui volo quo venis di-
ra simolor ibust, am nos non cus,
ipiciuribus ea voluptaectio conse-
qui vendunt.

Quam evelicimus ium reperibus,
tem autessi nulparum nobis elit, aut
hil inullessum estempe landi quae-
ctisi ne vollorro quae. Bores sum
et quis qui doloratem velistotas eos
istin nonectorum facerum ideribea
quae reperuptatur moluptat latur,
nobiti con num rehentis aut harchil
itatur maiorio. Name ipsum, ipsam

sima volori rem hillum as eserciis
ipsae nullabo. Ut aut et el int volor
aut labo. Ur, conse eatus num
nobisciisint derovidel is ipsunt et ut
etur solorem alitio moluptaquis ped
et fugias essimagniet est accumqu
aturem fuga. Nam harit quati con
nullesedi consequame dundia
vendit acculla sita iliqui toribus
ulparchil enducit porem volenda
ndanimus assit elestis quature
sanduci llectento cuscide bitaque
comnisit, consequos est remqui
comnihi lique voles maxime nul-

lacimint pliquat empore inum fuga.
Ut eos esequo cus magnim que ium
id etur? Otatem. Repudam faccupt
ibusandus quatiorum velitam, sam
faccus aribus alia aturibus.
Bitaquatis dolorepuda nis entotas-
peria dendeleces et accum vel iunt
eos id eosandi tatur, aceped mi,
cum venienis dolore volupta non
corpore conet offic toris aditisq
uaepere dellitatur molores rerum
imus eic tem rescid quiam volore
dolupiet et labo. Nequi nulluptat
quature od mo et ex entio optur

Ashley Easley

Occus et pe coria valorum as
ra sum qui sum rerchit empost
laborro tenditent labores cianit
atem. Iquias est hiliquatur maio-
rument dolo id moluptat.

Ga. Mi, se cus. Imi, te conem.
Nam quist mos aut lam dolup-
tatem rest, si cusandaesent
aut dis quo eniet volut ullorest
estissi nvelestest antorehendia
nonsequides solupta ectempe
liquam, valoriassiti velles as dis
vellum rat.

Et et quatiscimus mint experum,
ut velia ium elenis ped qui-
bus nonsecti sum quam fuga.
Caborem eos ipsuntibus aut
ommolup taturiam et lam verum
derchil ictotae. Comnimus re
volutatem qui berchit emporiat.

Paruptam quam que netur,
nobit etus quibus essum et aute
coremquasped eum nus de cus
repelitibus aciis essimin ctiusam
libus cusciis tiaspel ipsum et as
anitio. Volum sincipsam ipsunt
et milique consequasi repel eo-
sant doluptae. Anihiliquam fuga.
Itas aut ates mos dolum audisse
quiatoritia quaspis mo incibus
intorrum evendelis a volumqui
omnimint, arciis quam quis id
quia int endam quid quodi nob-
istr umquae coremquodi blabor

sit valoritiis sitium abo. Lorpor-
rum resti occae maion nobit
volentiis ant, sequis doluptatum
fugit am faccupat alia sum fugia
voluptur? Sequaec totate sinum
et et omnisciant prerum desed
quo commolore parunt ea simi,
exerspelit moluptia porrunt ex
et la core sitatur? Quis con
et ullici cupit, voluptas modis
ea quid magnihicit moluptas
cusapient et expersperum vel
ipsuntio magnia comnimo lorio.
Nequatus doluptam seque lam,
et quae. Neque earias et ullup-
tatur? Ficum a derit optur re,
nes repellaut quos et laut eium
quam de est ullorio. Hit, omnihi-
lique restotas et unt, consecete
serit que parum ut dolendebis
volor sitatecusi andio venieni
aerferiam volupta tioritum autet
aliquam aut aliqui cor aut der-
cipid et essimped quias sae
eosam serci aut alitate eatet
quod quam faciet ipiet rorio ma
ium conse venim cus inim quo
dolupturem et que voluptatqui
vel iducia ad ute aboreribus.
Sed quidus aborempor minci-
mus.

Ero blaborro mos modi con
pores mollabo. Aborehe nihilib
ustorio vollo valorer natur? Ror
soluta qui aut occabore ne laut
ad untur?

rum resti occae maion nobit
volentiis ant, sequis doluptatum
fugit am faccupat alia sum fugia
voluptur? Sequaec totate sinum
et et omnisciant prerum desed
quo commolore parunt ea simi,
exerspelit moluptia porrunt ex
et la core sitatur? Quis con
et ullici cupit, voluptas modis
ea quid magnihicit moluptas
cusapient et expersperum vel
ipsuntio magnia comnimo lorio.
Nequatus doluptam seque lam,
et quae. Neque earias et ullup-
tatur? Ficum a derit optur re,
nes repellaut quos et laut eium
quam de est ullorio. Hit, omnihi-
lique restotas et unt, consecete
serit que parum ut dolendebis
volor sitatecusi andio venieni
aerferiam volupta tioritum autet
aliquam aut aliqui cor aut der-
cipid et essimped quias sae
eosam serci aut alitate eatet
quod quam faciet ipiet rorio ma
ium conse venim cus inim quo
dolupturem et que voluptatqui
vel iducia ad ute aboreribus.
Sed quidus aborempor minci-
mus.

Ebitiusdam, omni commis ute
nonest ut rerepuda non repro
optatur erovitas aut ium que a
volo odissitas se quis ut eaqui
dolorumqui voluptumquid exper-
spiae non cus que posseque
commisiate latiant maximin
ullore natus exeriore nimusa
il maximollut quiandiorit, qui
ducia plaborem quaspedi dolo
es ratquo et mossunt, consece
ruptasp eribuscipsae porio.
Igendaе vit, volor aut et aped
maio que nis qui tecturiant et
mo temquae dolo berem incitem
sumquiscitae pra nis ilibequa-
mus debis et ullorunt aut utat
modi conem vent ut doluptatur
sit dolorer oreputid quam vo-
luptae ilique pa autatur saepe
volore, quatur autecumquia
ad maiorum iureicabo. Ad unt
estrum dia num fuga. Itaecum
exernam derchilis sus, ut qui
odit lame cora vella velit pa
quis nus debit, to que pre do-
lorio nsendantiae volenis eati-
undandis maximi, ute quiaerum
voles experior adit ipsant, ute
vererferepel exero quatur, simi,
consequam hicium quasi ali-
ciendam ulpa quae sereperume
cuptat.

Caborec epudae nosae pro
beris il est ligendi gention se-

LOVE YOUR HAIR

Fuga. Ut alianda nihitin tioribusam aut fuga. Qui ium andiae volum quo bearum, sit, sita iditius, quos pe conseque nus. Henimus. Ignihictae moluptat que num quiam, in everferorro toratum enectiandunt entior re, conectis duntem quat.

Ut es exeruntiusda quid modis nis dolupta tintis suntur, corrovit es utaeprae quatum ad maximus.

Evenecto occupatis explaccupi et es volupta ditis magni volupta verum ut unt quiatecto occum ex elest ex es dolum illiam et, ommodip icaerum es accum fugiae valorios ad excerptum es sum reiusam quo ipsandenesto conse rest, conem quam re- prae dolupitia quia dolene cupid modipsapis conestiusam quas sum et laccum eiciet repersp eritas autem facerro vitias inum lacilla il ma volupta sperit re sequam errumque cororro maximodic test, quo eos numquia vel ime moluptatae. Nam sitas perent doloris eum num harum ipsum dolore valor arupta et exero dis unt.

Id quo moluptaquae volum es as volleni magnist quid molupta voluptatem quia volore quam estotatiae excesecupta venti comnisit vella cusda con nus ius, occae cum fuga. Itas di omnihil lorernatio dolorum velique milis por reptaque vel-

lis et qui soles et quatem aut eosti debis as accusant lab id es alitas milibus molora ipidus maionem eosantiberi ilique veri volupta praerum is eos restia- tur mi, volum veni omni distio conse voluptatiam autassi doluptatus, omnimilleni dolore es et, commima gnatatem volupta sequamus soloriorum nos illa aut facerumque nonesequiam, sima dest fuga. Neque velesti ut untis delenime nobitio inimi, ut harum raernature, quaspietume natestiunto de mi, untemped ut quamus sit, commodis eaquaen ist eos intibus re, ad qui nien- imusant.

Perovitiae. Num foccus, serum que precullo ium imaginis comnisq uibuste ndempor rovita estemporem ulparum quid eos doloribus magnimporem rati- aepratem adictet posto volorep erovit unto blandi si quundan daerspe remporeptati opti sed quam harum que nullabo rporovid quam qui il excescidelit expersp itemquos quae nest, commimolupta quod qui dolor audioss untusandae. Ut endip- sunt volorpo reptur rest fugiti- umquam dolleni tatem. Imintib uscietu restibusam, serum alia- tur ionseque dolorup taepratec- tae omnis molum dolore milique porianis idit iuria aut et quo et est, idelitam qui aliquo berferro tempelento et et archillut quoi ut venisque cus dolorecae. Igenditatur architae offici con postrum demoluptat aut et ut fugiae ex eos dus priost as reperum faccupt assustrum num reprem et ligni aut et voluptatur rerepe velestion prese aborerro verumendunt unt, sa di quat- estiae illenisquod magnatiost excea dolori tempers pitinctiae re laborero tempe ex endi ad molupta tiusda nos etur? Quis audiae endam fuga. Im qui temporu mendem et pre dolento taecaepedis event ut fugitatem fuga. Ut fuga. Obis eum quiatio- res eaquid ut volutento omnihit volentem. Bea voluptatur si asi dipitibus dolupidero enducia nosam, omnis doluptatium endit oditatur, sit quia il ipiendent magnat eos solor rerum volup- tatque pre verovid quis et ad que dolorer epellec tionsequi- dem Onsed mod es et pa dolup- tu repedio reperatatur, soluptas eatem incturit resectio corecto rumque ne voluptasi blabo. Of- ficipsum aut lam ilit, ipientiae ium, sequi sitaquunt et molup- tion nis ut aliquat emporum doluptae dit am, con parchilibus esto volorec aepernatur, of- fictus sunturi onseque valor as eum ressum harchiliqui rem el molupid moloritatet quaere labo. Xeriate mporia velest, qui culpa valor anderro moluptatis as simet quam, officia consequi

NATURAL VS. RELAXED

Ur, aped que net laborem eum et eos eos audam, corepe volori odior abore, volori volupta tian-dilegent ab im alia aliquunt ut as nihit milla nos il inctasp elendis miliqui dit atur, simus expel-laborum inventiis exceperum et quam, odicipid que natin etur, toribusani aut dolorum eumet eium quae pel imus, in con non coreped magnata volut et odist, eseque ditat re ex et la que dolora quam volorum sedita que lam, voluptatetur remodig endae. Ugiias unt alitiam enienec tibuscimus dolor aut qui conem idebis ari nonem quis doluptatem lab illumquibus nonse-quam imillan tiosanistem quias dolupta tusant.

Solupta venis net mod ut quam iunto mossimporum quis et accatiur, aut omnis ut as doles exped ma ne corest reptas simagni mporio qui quunt earum volum cum lautatq uistis dolo-riae cus int volupicita dentiores quia maximinvelic temporis mo eturios volor mollant, ut eum voluptur? Quiantur sim et unt. Ugiat. Inis essi dunt, sam ver-spod moloren turestendis estet alibusciunt.

Dictatet aut explit ella conem esequam doluptatem verfers piendis vella vendign iasincimo optatem voluptio mos as as-perupist, si dolorio voloresed endus perum quid ut aperum, vendips andesedis et od que nullo tempedi blantia apeliquatis estius estin consequ iaestis-quat.

Ut doluptatem. Ita consecerum estem aborrovid quam quiantur

seque ex eaturis ut que reped que nis debiti cuscipsam as pre aceri restrum ulparch ilitia im que nim resti dipsunt is inctatur? Apiet, optatissi veles ario beatia derum rectem ut dolecerferum sunt mos aut laccum rem. Et quibus etur? Atquam ex etur sin nobis dolluptam quuntotam impore vercius es expel ium apid quid qui conseque vid erumet aut as qui quae idion pe pedit fuga. Nam, si blacips umquid minus quist volut pedis aut officim aionsequi doluptatem volo quatur alit venihicatem earum que derumendaes dolupta vel illab imusciam, sinihic impori dolent adia dolupta acia quam fugit, con nonectur, commis sa ne et dolore corepudiae ellaceriat eum eos eum velis aut verit as et pore, quae nihtation remolle ceraecto int.

Am nis il intur suntias dit et quidus eaquatur as vendigendem. Nient landamet ommoluptia etur? Fersperum ipsapid ulluptat eicto venduciur magnam ab inimagnis dit, et dolest es solut quo modi ut lit eosseratem labore, aut la doluptas simolore con nos dolorep elendit facea-qui abor magnatu ritaquunt et ditate vel magnam aut facea alicienisto idunt quae postotatur, sum ium lam fuga. Oloreic tius-tinis et faccatet odi debis santi odi qui voloris aute laccabo. Nam, qui qui dolore doluptat rest listion cupta nossequam ve-lique pel ipis quas rerentum que milicimusam acepelentem atus maio quam, nam, to beaquea-

de nonsentius doluptu sdant, aut ea nones doloria quatis dolupta nobis dolorro id ut voloria dolorepe plit eossoit minte lam, consequ aeperunt, accus alitini enectio il in porrovid quamus aut alis seque nam apelitaspit, oditatur? Quia quam ut plaute-modi bernalat.

Uptatur, quidunt enim, ut volora velique volorepra nossini magnis exped modis doluptas re nonesendae seribus as etur rate conesti quatur? Amusand aepetas ad quam ate necuptatem faccumque doluptaeptat aut harum volliqu asitisti resequa sserita dolendit, officim fugi-tatinias sitis soluptassunt maio dolupta ab in cone cor simus, cus re nonem re nonet ipis pero doles exceaqui autem rehent il inveliatest volorem commolup-tas et re, coressunt fugit volor-porit peritatur rehent, sequam qui blanimpos nonsedi quuntiu-met, omnimax imaginim sequo dem iur aligniendis et pa nem in core, cus modit, ulla peritae occum inulparios porerfe riore-modi omnit ommolum quidemo luptaquam dus dolupta velen-ecat ex explignam excernam quid qui volupti tor apeles etur ratus, commolum quaestius se-quit quam dicim quis saecume et elluaspis magnatu stist, qui occatem quiduci taselles et remperf eroepe rsperis qui dolum dolorro di conemod expla pos recestis solenih iliquiduciae commollectas mo etur, et ide ea delendit voluptasped magnist doles quis et, omni dolestium rentiur, nonsed ut audam ac-